
                                                                                                              JID: PCR99ETRpo43253963 

1 

 

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKU ELEKTRIKÁŘSKÉHO MATERIÁLU 

 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  
 

Název veřejné  zakázky: „Spotřební materiál pro potřeby elektrikářů 2023-2025 - Rámcová dohoda“ 

 

Č.j.: PPR-49903-13/ČJ-2023-990656 

 

Smluvní strany 

Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Zastoupený:   Pavlem Brixím, DiS. 
pověřen výkonem funkce zástupce vedoucího EO ŘLZ PP ČR 

Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR, P. O. BOX 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7  

    k rukám  

IČ:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

ID datové schránky:  gs9ai55 

Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 

    107-5504881/0710 

Kontaktní osoba:   

E-mail:     

Telefon:     

(dále jen „kupující“) 
 

a 
 

Prodávající:   ELSTORE CZ s.r.o. 

Sídlo:    Střítežská 573, 572 01  Polička 

Zastoupený:    

IČ:    28782046 

DIČ:    CZ28782046 

ID datové schránky:  s9ty5j 

Bankovní spojení:  ČS, a.s., pobočka Polička 

Číslo účtu:   1230877339/0800 

Kontaktní osoba:    

E-mail:     

Telefon:    

Zapsán  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 27024  

(dále jen „prodávající“) 

(společně též „smluvní strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) 
 



                                                                                                              JID: PCR99ETRpo43253963 

2 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je úprava podmínek týkajících se jednotlivých dodávek elektrikářského 

materiálu (dále jen „zboží“), jehož podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 1 smlouvy.  

1.2 Předmětem smlouvy je tedy průběžný závazek prodávajícího odevzdávat kupujícímu zboží dle jeho 

aktuálních potřeb a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží. Smluvní strany souhlasně prohlašují, 
že zboží je na základě uvedené specifikace dostatečně určitě a srozumitelně určeno, zejména co do 
předpokládaného množství, druhu a kvality.   

1.3 Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu způsobem a v termínech dle čl. 
III. smlouvy. 

Článek II. 

Doba, místo a podmínky plnění 

2.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců od její účinnosti, nebo do vyčerpání 
finančního limitu 1 990 500,00 Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve.  

2.2 Prodávající bere tímto na vědomí, že kupující je oprávněn odebrat pouze takové množství zboží, které 
odpovídá jeho potřebám a nezavazuje se k čerpání do celkové výše finančního plnění dle předchozího 
odstavce. 

2.3 Místem plnění jsou skladové prostory kupujícího v Praze, Brně a Pardubicích s tím, že konkrétní místo 
plnění bude uvedeno v dílčí objednávce. 

2.4 Zboží bude předáno oprávněné osobě kupujícího v místě plnění dle jednotlivé objednávky. Oprávněná 
osoba s uvedením kontaktních údajů bude uvedena v každé objednávce, a bude o odevzdání zboží 
informována prodávajícím alespoň tři (3) pracovních dny předem. 

2.5 Prodávající se zavazuje dodávat zboží v termínech uvedených vždy v jednotlivé objednávce. 
Objednávky budou prodávajícímu zasílány prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem na adresu 

.  

2.6 Prodávající je povinen písemně potvrdit kupujícímu přijetí objednávky nejpozději do 48 hodin po jejím 
obdržení, pokud byla objednávka doručena v pracovní dny od 8:00 do 17:00 hodin. V ostatních 
případech se lhůta pro potvrzení prodlužuje na nejvýše 72 hodin od obdržení objednávky. 

2.7 Kupující si vyhrazuje právo při objednávce do 5 000,- Kč včetně DPH zboží převzít osobním odběrem 
v provozovně prodávajícího  

 do 

pěti (5) kalendářních dnů od doručení akceptace objednávky kupujícímu, nedohodnou-li se písemně 
smluvní strany jinak. Prodávající provede akceptaci objednávky dle odst. 2.6 smlouvy. 

2.8 Každá objednávka bude obsahovat zejména označení smluvních stran, specifikaci zboží, počty kusů, 
cenu bez DPH, cenu včetně DPH, adresu místa dodání, termín odevzdání zboží a oprávněnou osobu za 

předání a převzetí zboží tak, aby bylo možno dílčí dodávky jednoznačně identifikovat. Každá 
objednávka musí být podepsána oprávněnou osobou kupujícího.   

2.9 O řádném odevzdání a převzetí zboží bude vyhotoven dodací list ve třech (3) vyhotoveních 
podepsaných zástupci obou smluvních stran. Prodávající si ponechá dvě (2) a kupující převezme jedno 
(1) vyhotovení.  Dodávka se považuje za splněnou převzetím zboží a potvrzením dodacího listu 
kupujícím. Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího podpisem dodacího 
listu. 

2.10 Kupující je zároveň oprávněn provést při převzetí zboží ověření jeho shody s předmětem plnění dle 
objednávky i v případě, že k dodání zboží využije prodávající třetí osobu.  

2.11 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto 

smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně 
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 



                                                                                                              JID: PCR99ETRpo43253963 

3 

 

2.12 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob 
stanovených smlouvou (zástupců smluvních stran) nebo jimi pověřených zástupců. Komunikace bude 
probíhat výhradně prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem.   

2.13 Kromě osob dle předchozího odstavce, budou další osoby oprávněné jednat ve věcech plnění 
jednotlivých objednávek, včetně práva podepsat dodací list, uvedeny vždy v každé objednávce. 

2.14 V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich uvedených, jako je e-

mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této změně druhé smluvní straně bez 
zbytečného odkladu.  

Článek III. 

Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Podrobné určení jednotkových cen je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy. 

3.2 Cena zboží je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícímu v souvislosti s řádným 
poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na dopravu, cel, nákladů na balení, 
doručení apod. 

3.3 Kupní cena může být upravena pouze v případě změny zákonné procentní sazby DPH, a to ode dne 

účinnosti příslušné změny. 

3.4 Smluvní strany se dohodly, že pokud průměrná roční míra inflace v oblasti spotřebitelských cen dle 
údajů zveřejňovaných Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok vzroste o více než 
3%, je prodávající oprávněn zaslat kupujícímu do 31. 3. následujícího roku po roce, v němž byla 
smlouva uzavřena, a každý následující rok po dobu trvání smlouvy, žádost o úpravu ceny (dále jen 
„inflační doložka“). V případě, že tak prodávající do uvedeného data neučiní, jeho nárok pro daný rok 
zaniká. Za účelem aktivace inflační doložky jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek k této smlouvě 

s tím, že ke zvýšení ceny následně dochází po uzavření dodatku s účinností od 1. 5. příslušného 
kalendářního roku. Nová výše jednotkových cen bude stanovena jejich procentuálním navýšením 
odpovídajícím 75% průměrného ročního indexu spotřebitelských cen dle zveřejněných údajů Českého 
statistického úřadu, publikovaných na jeho internetových stránkách.   

3.5 Smluvní strany sjednávají, že ke každé objednávce bude vystavena samostatná faktura/daňový doklad 
(dále jen „faktura“). Prodávající vystaví fakturu do 10 dnů ode dne odevzdání zboží na základě 
příslušné objednávky.  

3.6 Faktura musí obsahovat číslo této smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných 
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle 
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, 
kupujícího a příjemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude 
vystavena v souladu s touto smlouvou, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu 

v původní délce v souladu s odst. 3.8 smlouvy.  

3.7 Přílohou faktury za poskytnuté plnění bude originál dodacího listu, jinak kupující nebude fakturu 
prodávajícího akceptovat.  

3.8 Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení kupujícímu na adresu příjemce 
faktury, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2. 
následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. 
V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není 
v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního 
klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

3.9 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedených ve smlouvě.  

3.10 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do 
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 3.8 smlouvy. 



                                                                                                              JID: PCR99ETRpo43253963 

4 

 

3.11 Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části. 

3.12 V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro výkon 
působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, nelze na 

kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH. 

Článek IV. 

Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

4.1 Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že předané zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez faktických 
a právních vad.  

4.2 Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží, za podmínek 
uvedených v záručním listu. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému 
způsobu užívání.  

4.3 Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vady zboží na e-mailovou adresu  a 

uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. O odstranění vad sepíše 
prodávající reklamační protokol. Záruční doba neběží ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka 
za jakost, do doby odstranění této vady.  

4.1 Dodá-li prodávající vadné zboží, má kupující právo: 

a) na odstranění vady dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním její chybějící části;  

b) na přiměřenou slevu z kupní ceny; nebo 

c) odstoupit od smlouvy.  

4.4 Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je 

kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

4.5 Prodávající se zavazuje uspokojit práva kupujícího z vad plnění nejpozději do deseti (10) kalendářních 
dnů ode dne nahlášení vady s uvedením způsobu jejího odstranění, nedohodnou-li se smluvní strany 

jinak. 

Článek V.  
Sankční ustanovení a zánik smlouvy 

5.1 V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle smlouvy, resp. dle příslušné objednávky, nebo 
v případě prodlení s odstraněním vad zboží dle čl. IV. smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH dle smlouvy, a to za 

každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení. 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, a to 

v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

5.2 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.  

5.3 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných 
závazků a pohledávek. 

5.4 Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou 

nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně.  

5.5 Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo zahájeno proti prodávajícímu insolvenční 
řízení, nebo dojde k jinému byť jen faktickému podstatnému omezení rozsahu činnosti prodávajícího, 

které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky dle smlouvy. 

5.6 Kupující je oprávněn smlouvu vypovědět i bez udání důvodu s jednoměsíční (1) výpovědní lhůtou, která 
počíná běžet první den měsíce následujícího po jejím prokazatelném doručení prodávajícímu. 



                                                                                                              JID: PCR99ETRpo43253963 

5 

 

5.7 Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena její ustanovení týkající se převodu vlastnického práva, 
nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ani další 
ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této smlouvy. 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato smlouva se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  

6.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této 
smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně. 

6.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv  

změnu údajů v  této smlouvě.  

6.4 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit a/nebo zastavit 
jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této smlouvy.   

6.5 Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout kupujícímu i kontrolním 
orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. 

6.6 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

6.7 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti 

s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění. 

6.8 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

6.9 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní, budou 
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.  

6.10 Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

6.11 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje její obsah 

za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy 

rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy. 

6.12 Nedílnou součástí smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1 – „Specifikace jednotkových cen“  

 

za kupujícího:   za prodávajícího:  

 

 

 

 

_ ____    

          Pavel Brixí, DiS.    

pověřen výkonem funkce zástupce vedoucího EO ŘLZ PP ČR  



List1

Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace jednotkových cen

Název Specifikace

Měrná 
jednotka Nabízený materiál

cena za MJ v Kč 
bez DPH

cena za MJ v Kč s 
DPH

Kabel CYKY 3 x 1,5 J m CYKY-J 3x1,5 11,5 13,915

Kabel CYKY 3 x 1,5 O m CYKY-O 3x1,5 11,5 13,915

Kabel CYKY 3 x 2,5 J m CYKY-J 3x2,5 19,5 23,595

Kabel CYKY 3 x10 J m 0100140 75 90,75

Kabel CYKY 5x2.5 J m CYKY-J 5x2,5 34 41,14

Kabel CYKY 5x4 J m CYKY-J 5x4 55 66,55

Kabel CYKY 5x6 J m CYKY-J 5x6 82 99,22

Kabel CYKY 4x10 J m CYKY-J 4x10 93 112,53

Kabel CGSG 3 x 1,5 m CGT3*5 21,35 25,8335

Kabel CGSG 3 x 2,5 m 52011 31 37,51

Kabel CGSG 5 x 2,5 m CG 5*2, 48 58,08

Kabel CYSY 3 x 1 kulatý m H05VV-F3x1 12,5 15,125

Kabel CYSY 3 x 1.5 kulatý m H05VV-F3x1,5 15,13 18,3073

Kabel CYSY 3 x 2.5 kulatý m H05VV-F3x2,5 25 30,25

vodič CY 6  zelenožlutá m H07V-U6ZŽ 19 22,99

vodič CY 10  zelenožlutá m H07V-U10ZŽ 28 33,88

vodič CYA 6  zelenožlutá m H07V-K6ZŽ 19 22,99

vodič CYA 6 modrá m H07V-K6M 19 22,99

vodič CYA 6 černá m H07V-K6SCH 19 22,99

vodič CYA 10  zelenožlutá m H07V-K10ZŽ 28 33,88

Flexo kabel 3x1,5 5m PVC ks PF22 123 148,83

Jistič jednofázový EATON PL6-B10/1 ks 286519 54 65,34

Jistič jednofázový EATON PL6-B16/1 ks 286521 53 64,13

Jistič jednofázový EATON PL6-C16/1 ks 286533 89 107,69

Jistič jednofázový EATON PL6-B20/1 ks 286522 93 112,53

Jistič jednofázový EATON PL6-B25/1 ks 286523 92 111,32

Jistič jednofázový EATON PL6-C32/1 ks 286536 113,13 136,8873

Jistič třífázový EATON PL6-B16/3 ks 286589 220 266,2

Jistič třífázový EATON PL6-C16/3 ks 286601 275 332,75

Jistič třífázový EATON PL6-B20/3 ks 286590 219 264,99

Jistič třífázový EATON PL6-B25/3 ks 286591 270 326,7

Jistič třífázový EATON PL6-B32/3 ks 286592 340 411,4

Jistič třífázový EATON PL6-B40/3 ks 286593 425 514,25

Jistič třífázový EATON PL6-B50/3 ks 286594 600 726

Jistič třífázový EATON PL6-B63/3 ks 286595 650 786,5

Proudový chránič s jističem EATON PFL6-16/1N/B/003 ks 286431 750 907,5

Proudový chránič EATON PF6-25/2/003 ks 286492 550 665,5

Proudový chránič EATON PF6-25/4/003 ks 286504 550 665,5

Proudový chránič EATON PF6-40/4/003 ks 286508 577,13 698,3273

Stykač EATON Z-SCH230/25-40 ks 248847 420 508,2

Stykač EATON Z-SCH230/25-40 ks 248847 420 508,2

Stykač EATON Z-SCH230/1/25-20 ks 120853 460 556,6

Propojovací lišta 3F 10mm2 Noark BBU 3L 10 M54 ks 101448 249,7 302,137

Propojovací lišta 1F 10mm2 Noark BBU 1L 10 M54 ks 101446 120,3 145,563

Jističový retrofit SEZ KT1 ks KT1 89 107,69

Jističový retrofit SEZ KT3 ks KT3 119 143,99

Kompaktní zářivka 26W / 840 G24d ks 222010 74 89,54

Kompaktní zářivka 18W / 840 G24d ks 0012056 75 90,75

Kompaktní zářivka 13W / 840 G24d ks 222004 60,5 73,205

Kompaktní zářivka 26W / 840 G24q ks 222110 48 58,08

Kompaktní zářivka 18W / 840 G24q ks 222107 57 68,97

Kompaktní zářivka 13W / 840 G24q ks 222104 62,7 75,867

Stránka 1



List1

Zářivka-trubice 36W/840 T8 ks 868578 20 24,2

Zářivka-trubice 18W/840 T8 ks 18W/840 25 30,25

Žárovka E27 60W ks 802404 5,5 6,655

Žárovka LED E27 6W ks WZ418-1 20 24,2

Žárovka LED E27 10W ks WZ506-1 24,55 29,7055

Žárovka LED E27 15W ks WZ516-1 32 38,72

Žárovka LED E14 6W  svíčka ks WZ410-1 20 24,2

Žárovka LED E14 6W  baňka ks WZ417-1 23,5 28,435

Žárovka LED GU 5.3 6W 12V ks LED5W-MR16/4100 37 44,77

Žárovka LED GU 10 6W 230V ks WZ319A-1 22 26,62

LED reflektor 20W ks 103005 107 129,47

LED reflektor 20W s čidlem ks RLED48WL-20W/PIR 300 363

LED reflektor 30W ks 103008 173,13 209,4873

LED reflektor 30W s čidlem ks RLED48WL-30W/PIR 353 427,13

Výbojka sodíková  SO 70 W GE ks NAV-T 70W 224,4 271,524

LED trubice 120 cm ks GXDS307 50 60,5

Svítidlo LADA čirá 75W/IP44 ks 14354 90 108,9

Těleso 1000W DI60cm M60 80AK ks E 10 550 665,5

Sada vodiče DZD, pojistka, termostat ks 5341000 137 165,77

Izolační deska např. jako Cemvit  1250x1200cm ks 13120037 585 707,85

Svítidlo nouzové  např. jako SANDRA 51LED IP65 3h přisaz ks OZN/ECL/1W/C/3/SA/X/CL 507,13 613,6273

Svorkovnice průžez 4 ks S 4 7,5 9,075

Svorkovnice průžez 6 ks S 6 8 9,68

Svorkovnice průžez 10 ks S 10 12 14,52

Zásuvka  IZVZ  1653 ks IZVZ1653 360 435,6

Vidlice průmyslová IVN  32 53 ks PC-025-6 100 121

Zásuvka IZVZ  3253 ks IZVZ3253 445 538,45

Pojistková patrona  porcelán vložka  10A ks POJPA10 16 19,36

Pojistková patrona  porcelán vložka  16 A ks POJPA16 15,5 18,755

Pojistková patrona porcelán vložka  6 A ks POJPA6 18 21,78

Automat schodištový  vypínač SMR -T ks 664 345 417,45

Kryt jističe 1POL ks KRJ1PB 22 26,62

Kryt jističe 3POL ks KRJ3-4B 32 38,72

Kryt jističe 4POL ks KRJ3-4B 32 38,72

Objímka keramická na E 27 ks 02161 12,5 15,125

Páska CU 1.5 x 500 mm ks I142708 13,3 16,093

Pojistka porcelán.trubička ESK IEC 127-2-1  1,25 A ks 1032886 11 13,31

Pojistka skleněná trubková 1A ks PP1 4 4,84

Pojistka skleněná trubková 2A ks PP2 4 4,84

Pojistka skleněná trubková 4A ks PP4 4 4,84

Pojistka tepelná TU3 20/250 A ks TU3 20/250 190 229,9

Relé  CS SMR-B ks SMRB 495 598,95

Relé CS SMR -H ks 329115 333,13 403,0873

Řetízek k zavěšení svítidel CHK 22 K ks EB-CHK22K 385860 38 45,98

Řetízek k zavěšení svítidel CHK 27 K ks EB-CHK27K 385880 49 59,29

Spínač mezišnůrový průchodný 3555 -01011 ks 3251-01915 47 56,87

Spínač sporákový kombi. pod omítku ks 39563-23 414 500,94

Startér BS-4-22 w ks 07180 7,13 8,6273

Startér 4-80 w ks 190002000 8,4 10,164

Těleso do aku. kamen 1000 W DI 60 cm M 80 AK ks E 10 552,6 668,646

Topné těleso do aku. kamen 800W ks E 83 499 603,79

Tepelná pojistka do boileru Dražice ks 6541908 213 257,73

Otopné těleso do boileru Dražice /suché/ ks 3342001ND 505 611,05

Trojzásuvka šňůrová ks PZ11 32 38,72

Pětizásuvka šňůrová ks PZ15 42 50,82

Stránka 2



List1

Vidlice malá gumová  220 V ks 50445 60 72,6

Vývodka elektro  13,5 ks VY13,5B 4 4,84

Vývodka elektro  16 ks VY16B 4,5 5,445

Vývodka elektro         22 ks VY21B 6 7,26

Zářivkový předřadník 58W ks EL 2X58 NGN 220 266,2

Zářivkový předřadník 36W ks EB2X36 125 151,25

Zářivkový předřadník 18W ks EB2x18 119 143,99

Dvojzásuvka 5518-2029 B PRAKTIK ks 5518-2029 B 142 171,82

Vývodka 25M            ks VYME25 5,5 6,655

Vývodka 13,5 BIMED ks VY13,5B 4 4,84

Pásek stahovací VPP 2,5x120 ks VPP2,5x100 0,2 0,242

Pásek stahovací VPP 3,6x200 ks VPP3,6x200 0,7 0,847

Pásovina FeZn 30/4 ks PAFEZN3 47 56,87

Vypínač 3553-01289 B1 CLASSIC ks 3553-01289 B1 48 58,08

Vypínač 3553-05289 B1 CLASSIC ks 3553-05289 B1 88,4 106,964

Hmoždinka natloukací NH 6x40 ks 1000433 1,2 1,452

Krabice LK  80 x 28  2ZK  HB ks 30027 25 30,25

Dvojzásuvka bílá Z 3221-G-K ks 5512C-2349 B1 81 98,01

Krabice  KU 68/2-1901 ks 30010 3,3 3,993

Svítidlo LED   1x20w/3000k/82 ks 105416 240 290,4

Předřadník do zářivkového tělesa 2 x 36 w ks EB2X36 125 151,25

Zásuvka 5518 A-A 2349 B Tango ks 5518A-A2349 B 103,6 125,356

Rámeček 3901 A-B Tango ks 3901A-B10 B 19,78 23,9338

Dvojzásuvka 5513 A co 2357 B Tango ks 5513A-C02357 B 148,73 179,9633

Strojek 3558- 05340 Tango ks 3559-A05345 107 129,47

Skelet 3558 A-A652 B ks 3558A-A652 B 39 47,19

Rámeček 3901 A-B 10 Tango ks 3901A-B10 B 19,78 23,9338

Strojek 3558-A01340 ks 3559-A01345 80 96,8

Skelet 3558 A-A651 B Tango ks 3558A-A651 B 31,25 37,8125

Rámeček 3901 A-B10 B ks 3901A-B10 B 19,78 23,9338

Strojek  3558 -A06340 ks 3559-A06345 87,13 105,4273

Axiální ventilátor např. jako ECT 140 S ks 1009301 425,7 515,097

Elektroinstalační lišta plast, rozměr 40 mm x 20 mm, délka 2 m vkládací ks D1004K 51,51 62,3271

Jednozásuvka typ B1 W, pod omítku ks 5517-2389 B1 57,13 69,1273

Jednozásuvka venkovní  GO IP 44, voděodolná PRAKTIK ks 5518-2929 B 76,76 92,8796

Venkovní vypínač IP 44, voděodolný PRAKTIK ks 3553-01929 B 72,13 87,2773

Pásek stahovací VPP 3,6x300 ks VPP 3,6x300 0,85 1,0285

Páska izolační 15x10 černá ks F61512 5,13 6,2073

Páska izolační 15X10 modrá ks F61514 5,13 6,2073

Páska izolační 15X10 zelenožlutá ks F61515 5,5 6,655

Krabice acidur 16 6455-11 P/S CZ ks 30075 67,13 81,2273

Rozvodnice plast.nást. IP65 PHS12T NOARK ks 101494 478,5 578,985

Rozvodnice IP 65 - 12 M, 12 pozic ks 101494 478,55 579,0455

Vidlice 220V např. jako ABB 5536-2154 ks 5536-2154 26,16 31,6536

Bezšroubové svorky WAGO Svorka 2273-203 ks 2273-203 2,4 2,904

Bezšroubové svorky Svorka WAGO Compact 2273-204 4x2,5 ks 2273-204 2,7 3,267

Tlumivka 36W ks TL 36W 99 119,79

Svítidlo SGS 101 -SON např. jako MALAGA ks T559A 1150 1391,5

Konvektor 750Els ks BASICPRO750 1650 1996,5

Konvektor 1000W Els ks BASICPRO1000 1940 2347,4

Spínač časový CS3-4M ks CS3-4 178 215,38

Ventilátor s aut.žaluzií např. jako PRIMO BASE 100A ks 12955 435,2 526,592

Zářivkové těleso čtyřtrubicové 4x 36 w ks LLX436ALEP 1407,13 1702,6273

Zářivkové těleso prachotěsné 2x36W ks GXEK002 213,13 257,8873

Zářivkové těleso SM 136 KR Jednotrubicová ks 37120 331,13 400,6673

Stránka 3



List1

Zářivkové těleso SM 236 KR Dvoutrubicová ks 37150 373,13 451,4873

LED těleso pod linku 40 cm ks TL2016-28SMD/5,5W/BI 360 435,6

LED těleso pod linku 60 cm ks TL2016-42SMD/10W/BI 417,13 504,7273

LED těleso pod linku 100 cm ks TL2016-70SMD/15W/BI 525 635,25

LED těleso PL18 LED panel 18W přisazený kulatý 220mm ks 10287 130 157,3

Svítidlo žárovkové Z 11/094, 1 x E 27  např.jako OSMONT ks 42135 1791,13 2167,2673

Stránka 4


